
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-02-000006-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.bue.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лота: 03357352-03

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Попович Дмитро Миколайович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Башта Рожновського ВБР-15,
1972 року випуску, Сокирянського виробничого управління житлово - комунального господарства,
(60200, Чернівецька область Сокирянський район м. Сокиряни, вул. Центральна буд. 44, код
ЄРДПОУ 03357352)

Справа про банкрутство №926/1343-б/18, господарський суд Чернівецької області.
Згода на продаж майна та його умови надано комітетом кредиторів, протокол від 30.11.2020р.
Продавець майна: Сокирянське виробниче управління житлово - комунального господарства,
(60200, Чернівецька область Сокирянський район м. Сокиряни, вул. Центральна буд. 44, код
ЄРДПОУ 03357352, банківський рахунок IBAN UA55 3808 0500 0000 0026 0022 8213 6, АТ
Райффайзен банк АВАЛЬ", МФО 380805)
Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Попович Дмитро Миколайович, свідоцтво №1403 від
25.07.2012р., м.Чернівці, вул.Яська 13, засоби зв’язку: 0952117377, 2522713870@mail.gov.ua
Оформлення участі в аукціоні відповідно до Розділу VI «Порядку організації та проведення аукціонів
з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого
Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865 та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової
системи Prozorro. Продажі щодо організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у
справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП «Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р.
Додаткова інформаця про проведення аукціону у арбітражного Поповича Д.М., м.Чернівці,
вул.Яська 13, засоби зв’язку: 0952117377, 2522713870@mail.gov.ua
Відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих
днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону



та акт про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про
придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в
порядку, передбаченому законодавством України.
Переможцю аукціону податкова накладна не надається.
Розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865.
Інформація про лот: башта Рожновського ВБР-15, 1972 року випуску, розкомплектована, втатила
своє цільове призначення, демонтована.
Не є предметом забезпечення. Знаходиться за адресою Чернівецька область Сокирянський район м.
Сокиряни, вул. Центральна буд. 44. Ознайомлення за попередньою домовленістю з замовником
аукціону, тел.0952117377.

башта Рожновського ВБР-15, 1972 року випуску

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 8 469.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 11 100.00 ГРН

Крок аукціону: 84.69 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 846.90 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Подедворний Юрій Іванович, код ЄДРПОУ: 30438023731.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Подедворний Юрій
Іванович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про



результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 16.12.2020 20:00:18

Переможець торгів: Подедворний Юрій Іванович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


